IMocemaemoctsb 3ausiTuii o INIICC3 3a 1 moayroame 2023/2024 yuyedbHOTrO

roaa
HaunmenoBanue | I'pynna Kitaccubiit Komnyec | A6comro | Iocemaem | [Tpomyc
CIIeIUAIbHOCTH PYKOBOJIHTEIb TBO THas OCTb C KH 0e3
CTYJIEHTO | MOCEUIae | y4eToM YBaXKHUTE
B MOCTb, % | YBOKHUTEN | JIBHBIX
bHBIX MIPUYKH,
MIPUYUH, Ha 1
% CTY/CHT
a,q
09.02.01 KCK-23 Boctpukos A.H. 28 92,3 99,5 0,8
Komnerotepusie | KCK-22/1 o U.B. 24 91,2 97,6 3,6
CHCTEMbI ¥ KCK-22/2 I'pucbko B.W. 19 83,8 92,7 11,5
KOMILICKCHI KCK-21 Edumkun A.E. 24 95,5 99,1 1,4
KCK-20 [llecraxoBa I1.B. 24 96 100 0
35.02.05 ATI'-23 ANUMIy)KUHOBA 27 84,7 98,3 2,7
ArpoHOoMUS 10.B.
AI'-22 Myxuna B.M. 22 82,4 95.8 6,52
ATl'-21 Myxuna B.M. 19 89,9 95 5,9
AT'-20/1 baituyk O.B. 20 85 96 6,2
AI'-20/2 baiiuyk O.B. 14 86,1 89,9 15,9
38.02.05 TB-23/1 bypnesa 10.B. 23 86,14 99.8 0,3
ToBaposenenue | TB-23/2 Ymenena I'.B. 23 90,9 98,3 2,9
U DKCIIepTU3a TB-22 Uwmenera I'.B. 22 91,9 100 0
KayecTna TB-21/1 lNanyzuna T.H. 19 80,2 95,7 6,8
MOTPEOUTENLCKU | TB-21/2 bypnakosa H.A. 18 83,7 95,2 7,5
X TOBapoB
Hroro 326 88 96,9 4,8

IHocemaemocts 3ausaTuii mo INIIKPC 3a 1 moayroaue 2023/2024 yyeoHoro

roga
HaunmenoBanune | I'pynma Knacchsiit Komnyec | A6comto | ITocemaem | [Tpomyc
npodeccun PYKOBOJMTEID TBO THast OCTb C K1 0e3
CTYJEHTO | IIOCEIae | y4ETOM YBaKUTE
B MOCTb, % | yBaXKUTEN | JIbHBIX
BHBIX PUYMH,
IIPUYMH, Ha |
% CTYJIEHT
a,d
43.01.09 Ilomap, | I[IK-23 3bipsinoBa T.I. 26 90,3 98.9 1,65
KOHJIUTED IIK-22 bpekuc B.H. 22 92,1 99,6 0,6
[1K-21 Cyxuna N.®. 19 86,7 96,1 6,2
I1K-20 Ponmept A.A. 21 89,2 95,2 5,62
43.01.02 [IM-22 Mupmosa I'.A. 22 86,2 97,3 4,57
[Tapuxmaxep [IM-21 Boponnosa H.B. 22 86,2 98,2 1,42
Hroro 132 88,5 97,6 3,3




IMocemaemocts 3ausiTuii o INIICC3 3a 1 moayroaue 2023/2024 yuyedbHOTrO

roaa

HaumenoBanue
CIIEIIMAIIBHOCTH

I'pynma

KunaccHprit
PYKOBOJUTEIb

Kommuaec
TBO
CTYJICHTO
B

Ao0coiro
THast
rmocelae
MOCTB, %

ITocemaemo
CTh C
Y4ETOM
YBaXUTEIh
HBIX
npu4uH, %

[Ipomyck
u 0e3
YBaXKHUTEI
BHBIX
MIPUYKH,
Ha |
CTYIEeHTa
, 9

22.02.03
Jlureitnoe
MPOU3BOACTBO
YEPHBIX U
IBETHBIX
METAJJIOB

JIII-23

KoBanenxo H.M.

26

81,30

96,53

5,41

22.02.03
JIuTerinoe
MPOU3BOACTBO
YEPHBIX U
LBETHBIX
METaJUJIOB

JIII-22

Kynabyxosa O.B.

18

89,29

97,65

3,92

22.02.03
Jlureitnoe
IIPOU3BOJCTBO
YEPHBIX U
LBETHBIX
METaJUIOB

JIII-21

XKapuxosa A.B.

21

90,71

98,39

2,55

22.02.03
JIureiinoe
IIPOU3BOJCTBO
YEPHBIX U
LBETHBIX
METaJUIOB

JIII-20

Crapoctuna H.H.

20

86,84

96,39

5,85

15.02.08
TexHonorus
MAIIMHOCTPOEH
ust

T™M-22

Henenrxkuna .M.

23

86,46

96,15

6,13

15.02.08
TexHomorus
MAIIMHOCTPOEH
ust

TM-21

3aropoaHena E.B.

23

88,24

95,78

6,59

15.02.08
TexHonorus
MAIIMHOCTPOEH
ust

TM-20

Karpamosa O.I'.

17

85,94

96,70

5,15

21.02.18
Oo0orarresne

OIIN-
23

Kamamraukos AT

28

88,30

97,83

3,39




ITIOJIC3HBIX

MCKOTIaEMBIX
21.02.18

Oborawenne | OIA- | g, iopa ALA. 24 92,68 98,82 1,83
MOJIE3HBIX 22

HCKOTIaeMBIX

21.02.18

Ob6oramienue OITH-

IIOJIE3HBIX 71 BGprKOBa E.B. 24 85,33 96,43 5,63
HCKOITaeMBIX

21.02.18 OITH-

Ob6oramenue

IIOJIE3HBIX ﬁl(-)IC6IOI[ ITomos A.II. 15 94,96 96,75 2,53
HCKOTIaeMBIX KeT

21.02.17

[Tomzemuas

paspaborka | PITH- 1y poopa T2, 29 86,70 99,13 1,33
MECTOPOXKAEHUM | 23

MOJIC3HBIX

HCKOIIAEMBIX

21.02.17

[Tomzemuas

paspadorka | PIIA- | o FP. 21 87.16 98,66 2,10
MECTOPOXACHUMN | 22

MOJIC3HBIX

HCKOTIAaeMBIX

21.02.17

[Tonzemuas PIIN-

pa3paboTka

vectoponerii | u | Bopowtosa HLB. 22 | 8883 | 9645 5,55
TMIOJIE3HBIX KeT

HCKOTIaeMBIX

21.02.17

[TomzemHuas PITH-

pa3zpaboTka 20

MCCTOpO)KI[eHI/Iﬁ BHC6IOI[ MypaHIOB B.A. 20 91,33 96,97 4,73
ITIOJIC3HBIX JKeT

HCKOMIAaeMbIX

HTroro 331 97,30 4,18

87,83




IMocemaemocts 3ansaTuii no INIKPC 3a 1 monyrogue 2023/2024 yyeOHOrO

roaga
Haumenosanue I'pynna | KiacchHbrit Komuuec | A6comto | [Tocemaem | [Ipomyc
npodeccun PYKOBOJUTEID TBO THas OCTb C Ku 6e3
CTYIEHTO | MOCEIIae | y4eToM YBaXKHUTE
B MOCTb, % | YBaKUTEN | JIbHBIX
BHBIX IPUYUH,
IIPUYVH, Ha |
% CTYJIEHT
a,d
15.01.05. Capuiuk
(pyroi HACTIANO | cB.23 | Oneitnnkosa C.B. 29 87,37 98,77 191
MEXaHU3UPOBAHHOM
CBapKH (HaIJIABKH)
15.01.05. Capuuk
(pysHOH M 9aCTHYHO | o oy | oy eiiycopa CB. | 10 80,93 96,22 6,21
MEXaHU3UPOBAHHOM
CBapKH (HaIJIAaBKH)
15.01.05. Capuuk
(pyuHoi HACTIANO | o o1 Konymkuna C.C. 20 23,30 99,36 0,50
MeXaHU3UPOBAHHOH
CBapKH (HaIJIaBKH )
15.01.35. Mactep | op 53 | 35000 0mmes ALA. 28 92,99 99,72 0.44
clIecapHbIX paboT
Hroro 96 88,38 98,56 2,27




IHocemaemocts 3ansaTuii no IIIICC3 3al noayroaue 2023/2024 yuyedHOro
roJa 1o OT/AeJeHNI0 JHEPTreTHKHU

HaunmenoBanue
CIEIMAIBHOCTH

I'pynna

Knaccurrii
PYKOBOJIUTEIH

Kommuec
TBO
CTYAECHTO
B

AOcoio
THast
roceiae
MOCTb, %

ITocemaem
OCTb C
Y4EeTOM
YBaKUTEI
BbHBIX
MIPUYHH,
%

[Ipomyc
KU 0e3
YBaXUTE
JIBHBIX
PUYKH,
Ha 1
CTYJICHT
a,u

008.02.09
MoHTax,
HalajaKa u
IKCILTyaTaIus
AIEKTPOOOOpY
OBaHMUS
MIPOMBIIIITICHHBI
X"
IPa)xTaHCKUX
30aHUN

MDOII-23

[Tammuna E.1O.

28

92,48

94,60

3,2

MDOII-22

[IectaxkoBa U.B.

24

90,02

90,05

0,0

MDOII-21

bynkuna T.A.

24

88,84

92,00

3,4

MDO3II-20

Menasenesa H.I11

21

93,98

94,11

0,2

23.02.03
Texanaeckoe
oOciTyXKMBaHUE
1 PEMOHT
aBTOMOOMJIBHOT
0 TPAHCIIOPTA

TO-20

Ky3nenona B.B.

23

88,04

92,22

6,8

23.02.05
DKCIuTyaTanus
TPAHCHOPTHOTO
3IEKTPoOOOpYy
OBaHUSA U
aBTOMATHUKH (110
BUJIAM
TpaHCIopTa, 3a
UCKJIIOYEHUEM
BOJHOI0)

T3-21

Amnenkosa H.E.

14

87,08

91,35

6,5

35.02.08
DNEeKTPOTEeXHUY
€CKHE CHCTEMBI
B
arpornpoMBbIIILIe
HHOM

KOMIIJICKCE
(ATIK)

9CX-23

bamesa C.B.

28

89,80

92,15

3,6

35.02.08
DnexTpuduKanu
au
aBTOMAaTH3ALIH
CEJIbCKOTO
X0351CTBa

9CX-22

Karpamosa O.T'.

24

84,46

91,2

10,8

OCX-21

[MTamrauua E.1O.

23

89,25

92,85

3,9

9CX-20

barreBa C.B.

19

92,67

95,14

3,6

Hrtoro

228

89,73

92,55

4,1




Iocemaemocts 3ansaTuii no INIKPC 3a 1 nonyroaue 2023/2024 yyeOHOrO

rojaa mo OoTACJICHUIO I HEPTCTUKHN

HaunmenoBanue | I'pynmna Knaccusrit Komuuec | A6como | [Tocemaem | IIpomyc
npodeccun PYKOBOJUTEID TBO THas OCTb C Ku 6e3
CTYJEHTO | MOCEIIae | y4eToM YBaXKHUTE
B MOCTb, % | YBaKUTEN | JIbHBIX
BHBIX MIPUYKH,
IIPUYVH, Ha |
% CTYJEHT
a,d
08.01.05 MC-21 Jlunena E.1O. 25 97,61 98,08 0,7
Macrep
CTOJISIPHO-
TUIOTHUYHBIX U
MapKETHBIX
pabor
08.01.24 MC-23 Jlunena E.1O. 28 88,00 89,00 1,5
Macrep
CTOJISIPHO- MC-22 Xwxnsk C.H. 25 84,87 85,74 1,7
TUTOTHUYHBIX,
MapKETHBIX U
CTEKOJIbHBIX
pabor
19.01.10 MM-22 Kunkosa E.C. 23 82,75 85,01 3,8
Macrep
IIPOU3BOJICTBA MM-21 BaHH/IJ'IOBa AA. 16 97,00 97,82 1 ,8
MOJIOYHOM
TIPOXYKIIHH MM-20 Mansiuesa 3.B. 17 90,20 92,28 3,2
23.01.17 AM-22 Crenkuna E.B 28 92,01 92,25 0,6
Mactep no
PEMOHTY U AM-22 Pasrynsesa H.P.. 21 87,75 89,35 2,7
00CITy>)KHBaHUIO
aBTOMOOMIIEH
HToro 183 89,84 90,93 1,7
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